»
, 60 Ib. et bannissement d'un an et d'un jour

» et bannissement de 40 jours

» et bannissement d'un an

droit

CONSTITUTIONNEI,

et administratif

p.j.

3

2041, 2132-5,
14771315.17

15410

154440

droit

privé

testimonial et civil

p.j.

1358

droit criminel

collectif

p.j.

individuel

p.j.

1540,1570, if 69, 1305, 4011,
154400 15442'

131', 1930,12

154430

1362, 26728, 700S 157', 6282
7062

1392^

15722

163 PA, 1942,
18 » et bannissement de deux ans |
19 », bannissement « et aultrement punis à le discrétion de loy »

20 » , bannissement « aveuc tel fourfait que lois porte » ou « avec le l<y » (?)
21 » et baimissement de 40 jours ou pèlerinage
22 » et bannissement d'un an et un jour ou pèlerinage
23 » et un pèlerinage
24 »

, hO s. et un pèlerinage
25 » , 50 Ib. et un pèlerinage
26 »

, 60 Ib. et un pèlerinage

27 », 5 Ib., 60 Ib. et un pèlerinage
28 », 5 Ib. (0 fois), 50 Ib., 60 Ib. et un pèlerinage
29 » , 50 Ib. et 2 pèlerinages

30 » et réfection de l'ouvrage administratif
31 » et rendre le dommage économique
32 », bannissement et restitution du dommage économique
33 » » et confiscation de l'objet délictueux (économique!
34 » » et « ardoir » l'objet délictueux (économique)
35 » » de 40 jovu-s et confiscation de l'objet délictueux (économique)
36 » » de 40 jours « et perdre le profïit du courretage »

37 » » et exclusion de la charge
38 » » et exclusion de la charge 6 jours
39 » » et exclusion de la charge un an

40 » » 40 jours et exclusion de la charge
41 » » 40 jours et exclusion de la charge im an

42 » » et exclusion du métier un an

43 » » 40 jours et exclusion du métier un an

44 » » 40 jours et exclusion du métier un an et un jon
45 » et confiscation de l'objet délictueux (économique)

46 » , confiscation de l'objet délictueux (économique) et exclusicdj
47 » et exclusion de la charge

48 » et exclusion de la charge 40 jours

49 » et exclusion du métier

50 » et exclusion du métier 40 jours

61 » et exclusion du métier un an

7055

1544"

1037^

2132

491, IIpo

métier un an

pbjt fiscal

; p.j.

7

34:

154420

f392«2

139 224

139223

1333, 6291, 9832, 24 51
154420

1179

154421

154422

1085

1392'",^^

139240

1392^'

13920 29 32 45
1398,' ïm

1392^

139210

1392^^

droit économique

non drapier
p.j.

2388B, 26221-22,
37515.20

drapier
Recueil : N°®

9

2242,14, 22942-46
3211, 3S03

14642

238iB S 12045-10, 22510, 227, 229,
1473, 147710 380, etc.

22922 79B 88
3378.0

22950

NOB

l'ordre

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14